2nd Sunday after Easter

White

2 Cl. (Semiduplex)

INTROIT: *Ps. 32:5-6*

Misericordia Domini plena est terra, alleluia :
verbo Dei cæli firmati sunt, alleluia, alleluia.
*Ps. ibid. 1: Exsultate justi in Domino : rectos
deceat collaudatio. V. Gloria.*

*The earth is full of the mercy of the Lord, alleluia :
by the word of the Lord the heavens were established,
alleluia, alleluia. Ps. ibid. 1: Rejoice in the Lord, ye
just : praise becometh the upright. V. Glory.*

COLLECT

Deus, qui in Filii tui humilitate jacentem mun-
dum erexisti : fidelibus tuis perpetuam concede
lætitiā; ut quos perpetuæ mortis eripuisti
casibus, gaudiis facias perfrui sempiternis. Per
eundem Dominum.

*O God, who by the humiliation of thy Son hast
raised up the fallen world : grant to thy faithful
perpetual joy : that they whom thou hast delivered
from the danger of everlasting death may arrive at the
enjoyment of eternal happiness. Through the same
Lord.*

EPISTLE: *1 Pet. 2:21-25*

Lectio Epistolæ beati Petri Apostoli.
Carissimi : Christus passus est pro nobis, vobis
relinquens exemplum, ut sequamini vestigia
ejus. Qui peccatum non fecit, nec inventus est
dolus in ore ejus : qui cum malediceretur, non
maledicebat : cum pateretur, non commina-
batur : tradebat autem judicanti se injuste : qui
peccata nostra ipse pertulit in corpore suo
super lignum : ut peccatis mortui justitiæ viva-
mus : cujus livore sanati estis. Eratis enim sicut
oves errantes, sed conversi estis nunc ad
pastorem et episcopum animarum vestrarum.

*A lesson from the Epistle of St Peter the Apostle.
Dearly beloved: Christ suffered for us, leaving you an
example that you should follow his steps. Who did
no sin, neither was guile found in his mouth. Who
when he was reviled, did not revile; when he suffered,
he threatened not; but delivered himself to him that
judged him unjustly; who his own self bore our sins in
his body upon the tree; that we, being dead to sins,
should live to justice; by whose stripes we are healed.
For you were as sheep going astray; but you are now
converted to the shepherd and bishop of your souls.*

ALLELUIA: *Lk. 24:35*

Cognoverunt discipuli Dominum Jesum in
fractione panis.

*The disciples knew the Lord Jesus in the breaking of
the bread.*

ALLELUIA: *Jn. 10:14*

Ego sum pastor bonus : et cognosco oves
meas, et cognoscunt me meæ.

*I am the good shepherd : and I know my sheep, and
mine know me.*

GOSPEL: *Jn. 10:11-16*

Sequentia Sancti Evangelii secundum Joannem.

In illo tempore : Dixit Jesus Pharisæis : Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis. Mercenarius autem, et qui non est pastor, cujus non sunt oves propriæ, videt lupum venientem, et dimittit oves, et fugit : et lupus rapit, et dispergit oves : mercenarius autem fugit, quia mercenarius est, et non pertinet ad eum de ovibus. Ego sum pastor bonus : et cognosco meas, et cognoscunt me meæ. Sicut novit me Pater, et ego agnosco Patrem : et animam meam pono pro ovibus meis. Et alias oves habeo, quæ non sunt ex hoc ovili : et illas oportet me adducere, et vocem meam audient, et fiet unum ovile, et unus pastor.